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Oversikt over MKRs medlemmer 
 
 

Valg av MKRs arbeidsutvalg og nestleder  

 
Mellomkirkelig råd skal ifølge § 7 i sine statutter «ha et arbeidsutvalg som består av leder og 
nestleder, samt tre medlemmer med to varamedlemmer. Første varamedlem innkalles fast».  
 
Ifølge samme paragraf skal Bispemøtets representant i Rådet skal være ett av de fem 
medlemmene av MKR/AU. BM har oppnevnt Erling J. Pettersen som representant i Rådet 
med domprosten i Stavanger som vararepresentant. 
 
Om MKR/AU sier statuttene helt kort at det «forbereder Rådets møter og treffer avgjørelser i 
de saker Rådet bestemmer». Dette betyr at MKR/AU møter i forkant av rådsmøtene (normalt 
tre møter i året). MKR/AU må også regne med å bli innkalt etter behov. 
 
Dere, som medlemmer i MKR, bes reflektere over om dere selv kan tenke dere å være 
kandidater til vervet som nestleder eller medlem i arbeidsutvalget, og/eller om dere har forslag 
på andre kandidater. Leder i MKR vil som utgangspunkt for prosessen i møtet legge fram sitt 
forslag på kandidater første møtedag, men er åpen for andre forslag fra dere. Valget 
gjennomføres dagen etter. 
 
Vedlagt følger oversikt over Mellomkirkelig råds nåværende medlemmer. 
 
Som tidligere nevnt er Erling J. Pettersen og MKRs leder Kristine Sandmæl av MKR/AU.  
Følgende personer er ellers ikke aktuelle som medlemmer av MKRs AU eller som nestleder: 
 
Preses Helga Haugland Byfuglien (går ut av LVFs råd i 2017) 
Jenny Skumsnes Moe (går ut av LVFs råd i 2017) 
Andreas H. Aarflot (KEK-representant/ansatt i Kirkerådet) 
Kristin Graff-Kallevåg (observatør – leder av Teologisk nemnd) 
Raag Rolfsen (observatør – leder av Komiteen for internasjonale spørsmål) 

 

Forslag til vedtak 
 
1. Mellomkirkelig råd velger xx til nestleder i Mellomkirkelig råd 
2. Mellomkirkelig råd velger følgende som medlemmer i arbeidsutvalget (i tillegg til leder, 

nestleder og representanten fra BM): 
Xx 
Xx 
Xx 
1. vara: Xx 
2. vara: Xx 
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